E &. CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Rua Hélvio Moreira Moraes, 358 - Vila do Carmo, Mariana (MG). CEP: 35.420-000

Www.camarademariana.mg.gov.br

ATA DA DÉCIMA SEGUNDA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE VIAÇÃO, OBRAS

PUBLICAS, AGRICULTURA, COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARIANA, REALIZADA NO DIA DEZESSEIS DE AGOSTO DE DOIS MIL E VINTE E UM (16- 08-2021).

Ao décimo sexto dia do mês de agosto de dois mil e vinte e um, segunda-feira, na Câmara

Municipal de Mariana, às quatorze horas cinquenta e sete minutos. Realizou-se reunião da

Comissão de Viação, Obras Públicas, Agricultura, Comercio e Meio Ambiente da Câmara

Municipal de Mariana. Presidente: Edson Agostinho; vice-presidente: Ricardo Miranda e Vogál:

Ediraldo Ramos. Estiveram Presentes: Os vereadores Ediraldo Ramos, Adimar Cota, Edson

Agostinho e Ricardo Mirada, e Marcelo Macedo. Abertura: O presidente da Comissão Edson

Agostinho, abriu os trabalhos consultando aos demais Vereadores sobre a leitura da ata da

reunião anterior que foi lida e aprovada por unanimidade. Em seguida o Vereador comentou

que não teria nenhum projeto para análise na comissão. Encerramento, Não havendo mais nada

óg XMW n